
Каргопольский муниципальный округ Архангельской области 
 

Собрание депутатов первого созыва 
 

Тридцать первая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

от « 21 » февраля  2023 года № 214 

 

Отчет об итогах оперативно-служебной 

деятельности отдела полиции  

«Каргопольский» за 2022 год 
 

Заслушав и обсудив отчет начальника отделения полиции «Каргопольский», 

подполковника В.А. Богданова об итогах оперативно-служебной деятельности 

отдела полиции «Каргопольский» за 2022 год, Собрание депутатов Каргопольского 

муниципального округа Архангельской области 
 

р е ш а е т: 
 

  Отчет об итогах оперативно-служебной деятельности отдела полиции 

«Каргопольский» за 2022 год принять к сведению. 

 

 

 
 

Заместитель председателя Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа                                                    В.Н. Иевлев 

 

 

 


